Press Release

報道関係者 各位

令和２年２月１０日

名取市総務部政策企画課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和２年２月１３日（木）午前１０時

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）名取市組織機構の見直し（案）について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）名取市総務部政策企画課     担当：山形 TEL：022-724-7145